別記様式10（第18条第１項関係）

年  月  日

東京都知事 殿

（提供依頼申出者）

住所

氏名

公表予定内容報告書

標記の件について、    年  月  日付で提供が決定された情報（提供番号         ）

を利用した調査研究成果について、下記のとおり公表を予定していますので報告します。

記

※ 別添として、当該調査研究に係る成果資料（学術論文、学会発表抄録、書籍、ウェブサイト、会

議資料等）を添付すること。

１ 公表予定内容

別添のとおり

２ 公表日時

３ 公表場所